SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO DE APLICAÇÃO

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC
TELEFONE +55 (48) 3721-9561 - FAX +55 (48) 3721-9691

www.ca.ufsc.br

Portaria Nº 003/2021/CA
Florianópolis, 28 de janeiro de 2021.

A Servidora Corina Martins Espindola, Diretora em Exercício do Colégio
de Aplicação da UFSC, no uso das atribuições,

RESOLVE:

Designar os servidores docentes: Prof. Alberto Vinicius Casimiro Onofre
-  presidente  (CA/UFSC),  Prof.  Marcus  Vinicius  Mocellin  Ferraro -
membro (CA/UFSC), Prof.  Marcio Marchi - membro (CA/UFSC) e Prof.
Ivan Brognoli - (CA/UFSC), como membro suplente, para comporem a
Banca  do  Processo  Seletivo  para  Biologia  do  Edital  01/2021/DDP.
(Publicado no DOU nº 05, Seção 3, páginas 084 e 085, em 08/01/2021).
Processo 23080. 051541/2020-19.

		2021-01-29T13:14:38-0300